Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

     от 30 декабря 2019 года              с.Чоя                     № 756

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации муниципального

образования «Чойский район»

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» от 29 декабря 2016 г. № 345 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования «Чойский район»;

постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» от 29 декабря 2016 г. № 346 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Чойский

район»;

постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» от 13 февраля 2019 г. № 103 «Об удовлетворении протеста прокурора

Чойского района на постановление администрации муниципального

образования «Чойский район» от 29.12.2016 № 345 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Чойский

район»;

постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» от 13 февраля 2019 г. № 104 «Об удовлетворении протеста прокурора

Чойского района на постановление администрации муниципального

образования «Чойский район» от 29.12.2016 № 346 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования «Чойский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя главы администрации

муниципального образования «Чойский район» И.А. Русских.

Глава муниципального образования

«Чойский район»                                                                М.Ю. Маргачёв